

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Folha: 1/4

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2023**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	43,674	L	5,98	261,17
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	33,985	L	6,28	213,42
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	34,376	L	6,28	215,88
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	32,317	L	6,28	202,95
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	33,938	L	6,28	213,13
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	42,238	L	5,98	252,58
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	36,852	L	6,28	231,43
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	416,87	416,87
	Detergente Gel 420ml	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	2,00	UN	7,48	14,96
	Saponaceo	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	8,99	8,99
	Desinfetante 1 Litro	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	9,89	9,89
	Limpador Multiuso	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	2,00	UN	5,95	11,90
	Sabonete Liquido	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	FR	11,85	11,85
	Sabão em Pó	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	24,96	24,96
	Cha Pós Refeição	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	2,00	UN	5,25	10,50
	Café Moído Tradicional	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	9,00	UN	14,99	134,91
	Agua Mineral s/ gas 1.5 Litros	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	3,00	UN	2,19	6,57
	Cha Verde	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	6,79	6,79
	Filtro Papel	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	3,00	PCT	4,99	14,97
	Pilha Aucasina	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	15,99	15,99
	Agua Mineral S/Gas 500ml	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	12,00	UN	0,99	11,88
	Cha Maça com canela	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	6,00	UN	5,25	31,50
	Leite UHT	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	12,00	UN	4,79	57,48
	Pilha Aucasina	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	2,00	UN	14,98	29,96
	Sistemas de Informatica	IMPACTA SOLUÇÕES WEB LTDA	10.823.473/0001-42	1,00	UN	212,73	212,73

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	239,90	239,90
	Vinho	GAeFER CHOCOLATERIA LTDA	31.621.997/0001-20	3,00	UN	65,19	195,57
	Tablet Tradicional ao Leite	GAeFER CHOCOLATERIA LTDA	31.621.997/0001-20	3,00	UN	11,19	33,57
	Cesta Retangular	GAeFER CHOCOLATERIA LTDA	31.621.997/0001-20	3,00	UN	18,65	55,95
	Boll Drageado de Chocolate Sortido	GAeFER CHOCOLATERIA LTDA	31.621.997/0001-20	3,00	UN	17,71	53,13
	Pé de Moleque Chocolate	GAeFER CHOCOLATERIA LTDA	31.621.997/0001-20	3,00	UN	9,32	27,99
	Tablet Chocolate de Vinho Tinto	GAeFER CHOCOLATERIA LTDA	31.621.997/0001-20	3,00	UN	13,98	41,94
	Chocolate Barra	GAeFER CHOCOLATERIA LTDA	31.621.997/0001-20	3,00	UN	4,65	13,95
	Chocolate Barra	GAeFER CHOCOLATERIA LTDA	31.621.997/0001-20	3,00	UN	4,65	13,95
	Chocolate Barra	GAeFER CHOCOLATERIA LTDA	31.621.997/0001-20	3,00	UN	4,65	13,95
	Sistemas de Informatica	Raisweb Desenvolvimento Web	21.787.139/0001-05	1,00	UN	400,00	400,00
	Copo 180ml	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	CX	149,00	149,00
	Guardanapo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	4,00	PCT	2,00	8,00
	Guardanapo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	10,00	PCT	1,20	12,00
	Papel Toalha 12x2	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	4,00	PCT	4,50	18,00
	Croquete de Carne com Catupiry	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	KG	1,40	28,00
	Mini Pizza	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,50	45,00
	Folhado Doce de Leite	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,50	30,00
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,40	42,00
	Sanduiche Frango	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,20	24,00
	Mini Grostoli	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,00	30,00
	Mini Pizza	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,50	30,00
	Folhado Doce de Leite	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,50	30,00
	Tortinha Maracuja	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,70	34,00
	Café Preto em Litro	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	6,00	L	10,00	60,00
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,40	42,00
	Mini Pizza	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,50	45,00
	Enroladinho de Salsicha	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	KG	1,50	30,00
	Croquete de Carne com Catupiry	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	15,00	KG	1,40	21,00
	Folhado Doce de Leite	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,50	30,00
	Mini Grostoli	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,20	24,00
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	15,00	UN	1,40	21,00
	Mini Sonho	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,20	24,00
	Mini Pizza	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	15,00	UN	1,50	22,50
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,40	42,00
	Tortinha Amendoim	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,70	34,00
	Mini Pizza	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,50	45,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tortinha Amendoim	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,70	51,00
	Tortinha Maracuja	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,70	34,00
	Canapes	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	4,00	120,00
	Sanduiचे Natural	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	KG	3,00	60,00
	Embutidos Diversos	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	2,00	KG	190,00	380,00
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	35,00	UN	1,40	49,00
	Sanduiचे Frango	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,20	36,00
	Mini Sonho	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,20	36,00
	Arquivo Morto	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	10,00	UN	3,40	34,00
	Pen Drive 16GB	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	36,00	36,00
	Bloco Post-It 38x50	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	7,50	7,50
	Papel A4 resma 500 Folhas	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	20,00	UN	25,00	500,00
	Clips	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	CX	25,00	25,00
	Caneta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	150,00	UN	1,00	150,00
	Clips	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	CX	25,00	25,00
	Foto Condutor Brother DR	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	80,00	80,00
	Pincel Atomico	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	10,00	20,00
	Pasta Canaleta A4	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	32,00	32,00
	Etiqueta Laser	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	100,00	UN	1,10	110,00
	Papel Sulfite	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	ROLO	102,00	510,00
	Grampo Plastico Estendido	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	25,00	50,00
	Conjunto Tripo Plastico Lapis/Clips/Cartão	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	20,00	40,00
	Lamina Larga Estilete	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	4,50	9,00
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	750,36	750,36
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	11.205,00	11.205,00
	Café Moido Tradicional	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	6,00	UN	14,89	89,34
	Filtro Papel	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	3,00	PCT	4,29	12,87
	Seguros	PORTO SEGURO S.A.	02.149.205/0001-69	1,00	UN	453,91	453,91
	Mesa Angular 1400x1400 cinza	DEMATICA MOVEIS LTDA	45.895.905/0001-05	1,00	UN	650,00	650,00
	Gaveteiro Fixo 2 Gavetas	DEMATICA MOVEIS LTDA	45.895.905/0001-05	1,00	UN	210,00	210,00
	Sistemas de Informatica	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	160,00	160,00
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	106,13	106,13
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	699,85	699,85
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	205,06	205,06
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	301,09	301,09
	Mão de Obra	Gilmar Pereira Wagner&Cia Ltda	09.566.291/0001-54	2,00	UN	40,00	80,00
	Mão de Obra	Gilmar Pereira Wagner&Cia Ltda	09.566.291/0001-54	1,00	UN	80,00	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	288,55	288,55
	Bateria Selada 12v	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	135,00	135,00
	Certificação Digital	GPS CONSULTORIA LTDA ME	07.373.055/0001-96	1,00	UN	400,00	400,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	24,52	24,52
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	150,00	150,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	20,00	20,00
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	350,00	350,00
						Total Geral ---->	23.399,84